Processo Seletivo Simplificado - Professor Substituto - Edital 021/2011 – Campus Ribeirão das Neves
.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS
GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2590, Bairro Buritis  - Belo Horizonte  - MG,

TEL: (31) 2513 5210 / FAX: (31) 2513 5214 – www.ifmg.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 021/2011
PROFESSOR SUBSTITUTO

IFMG - CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES

RESULTADO FINAL

Área: CONTABILIDADE

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL MINAS GERAIS, nos termos da Lei 8.745, de 09-12-93,
Lei 9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº 5, de 28/10/2009, publicada no DOU de 29/10/2009,
Seção I, página 112, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento

temporário de vagas de Professor Substituto de que trata o EDITAL Nº 21 de 05 de julho de 2011 - Campus
Ribeirão das Neves, Publicado no DOU de 06 de julho de 2011, Seção 03, Página 50, de acordo com a
seguinte classificação:

CANDIDATO PONTOS OBTIDOS SITUAÇÃO

Edilson da Silva 46,80 APROVADO

Belo Horizonte, 04 de agosto de 2011.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais